离婚协议书样本3

夫妻双方在 离婚 的时候， 离婚协议书 应该怎么写才合适呢下面小编跟大家
分享几篇离婚协议书样本，以供参考!
离婚协议书样本一
男方：XXX_，XXX_族，XXX_岁，XXX_省 XXX_人。 女方：XXX_，XXX_族，XXX_
岁，XXX_省 XXX_人。 男女双方XXX年____月____日 结婚 ，XXX年____月生一
女(子)XXX_，现就离婚事议达成如下协议，供双方遵照执行：
1.男女双方都同意离婚。
2.婚生女(子)XXX_跟随男方XXX_共同生活，女方XXX_每月给付生活费XXX_元，
以现金形式月初给付，男方保证女方每月至少可探望女儿一次，时间定为每月
最后一个星期日，由女方负责接送。
3. 夫妻共同财产 中电视机一台(XXX_)，冰箱一台(XXX_)，洗衣机一台
(XXX_)、组合音响一套、缝纫机一台归女方XXX_所有;组合家具一套(床、床头
柜、大衣柜、梳妆台)、沙发一套、茶几一个、床上用品一套、厨具一套(包括
锅、碗、液化汽灶及抽油烟机)归男方XXX_所有;各人衣服归个人所有，个人生
活用品(女方首饰、化妆品、男方剃须刀等)归个人所有。无共同债务。
4.夫妻双方不存在生活困难需要帮助的情况。
5.此协议一式三份，男女双方各持一份，交婚姻登记机关一份。自双方签字后
生效。 男方(签字)：XXX_女方(签字)：XXX_ XXX年____月____日 XXX年____月
____日 签订地点：XXX_签订地点：XXX_
离婚协议书样本二
女方： 身份证 件号： 出生日期： 男方： 身份证件号： 出生日期： 女方与
男方因婚后性格不合，无法继续共同生活，现 自愿离婚 。经双方充分考虑、
协商，对离婚事项达成协议如下：
一、因双方感情已彻底破裂，且无和好可能，自愿解除婚姻关系;
二、双方无子女，各自不存在 子女抚养 问题;
三、双方对共同财产的处理：
1、双方无共同的房产和存款;由女方婚前购买用于婚内共同生活的生活用品以
及家用电器，(包括有C25寸彩电一台，GEECE格力1。5批空调一台，某品牌电
脑一套，荣事达5洗衣机一台以及各类小家电，总共折合人民币 1万余元，这
些财产现在全部由男方独自支配和管理)。 女方因考虑到男方经济困难，愿将
这些共同生活财产属于女方部分全部无偿赠送给男方。并且，因男方提出向女
方索要元人民币的经济支助的要求，女方也承诺在双方签署离婚协议书并经婚
姻登记机关办理 离婚手续 生效后的当日一次性给付男方。男方收到女方元人
民币支助后，应一并向女方出具收条，收条由女方保管为证。
2、男女双方各自名下的存款、股票、保险及其他财产归各自所有。
3、双方确认夫妻共同财产在上述中已作出完全、明确的列明。除上述财产外，
再无其他任何共同财产。
四、共同债务的处理： 双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，
任何一方如对外负有债务的，由负债方自行承担。 上述协议事项，双方保证切
实履行;协议内容如有隐瞒、欺骗、责任自负。 男方 (签字)XXX年____月____
日 女方 (签字)XXX年____月____日 本协议一式叁份，当事人双方各执一份，
婚姻登记机关存档一份，在双方签字，并经婚姻登记机关办理离婚手续后生效。

返

	离婚协议书样本3